PARECER  DE  PLENÁRIO  PELAS  COMISSÕES  DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
SERVIÇOS,  DE FINANÇAS  E  TRIBUTAÇÃO  E  DE
CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA AO PROJETO DE
LEI COMPLEMENTAR Nº 49, DE 2022

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 49, DE 2022

EMENDA DE REDAÇÃO

Substitua-se na redação do § 4º-A do art. 18-A, integrante do

art.  2º  do projeto de lei  complementar  nº  49,  de 2022, a  expressão “ou os

classificadas” por “ou as atividades classificadas”.

Sala das Sessões, em        de                     de 2022.

Deputado MÁRCIO LABRE

Relator

2022-4214

*C
D2

27
05

12
20

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Márcio Labre
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227051220700

ER
D

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

05
/2

02
2

19
:0

7
- P

LE
N

ER
D

1
=>

 P
LP

 4
9/

20
22